关于2024年江西律师光荣执业纪念荣誉
拟授予名单的公示

根据江西省律师协会《江西省律师协会授予律师光荣执业三十周年纪念荣誉办法》，拟向一批执业满三十周年的资深律师授予纪念荣誉。通过律师自行申报、各设区市律师协会审核，拟授予11名律师光荣执业40周年纪念荣誉、113名律师光荣执业30周年纪念荣誉（名单附后）。为广泛听取意见、接受社会监督，现将拟表彰对象予以公示，在公示结束后，根据再次公示的情况确定授予名单。
    公示期为5个工作日（自发布之日起计算），如对名单有任何意见和建议，请在12月17日下午下班前向江西省律师协会书面反映。
    电话：0791-86370060
     地址：江西省南昌市红谷滩新区凤凰中大道929号吉成大厦11楼。

  附件：《2024年江西律师光荣执业纪念荣誉拟授予名单》

[bookmark: _GoBack]
江西省律师协会
2024年12月10日

2024年江西律师光荣执业纪念荣誉拟授予名单

一、拟授予的“光荣执业40周年纪念荣誉”（11名）
南  昌（4名）
李定禄    江西赣兴律师事务所
张  辉    江西赣江律师事务所
贺新华    江西添翼律师事务所
胡鹏飞    江西红阳光律师事务所
九  江（1名）
付  伟    江西民群律师事务所
宜  春（2名）
林兰修    江西正子和律师事务所
卢全豪    江西正子和律师事务所
上  饶（1名）
周  伟    江西湖城律师事务所
赣  州（2名）
林维民    江西井岗（赣州）律师事务所
熊清平    会昌县法律援助中心
吉  安（1名）
饶华孙    江西飞宏律师事务所
二、拟授予的“光荣执业30周年纪念荣誉”（113名）
南  昌（32名）
张海水	  江西明实律师事务所
邓义明    江西秦风（南昌县）律师事务所
贾建平    江西瀛洪仁律师事务所
燕筱林    江西华兴律师事务所
蒋国庆    江西华兴律师事务所
雷庚秀    江西华兴律师事务所
万胜全    北京大成（南昌）律师事务所
熊建新    北京大成（南昌）律师事务所
曹新春    江西英华律师事务所
熊小辉    江西赣辉律师事务所
金芳援    江西途证律师事务所
罗红保    江西国商律师事务所
简康平    江西国商律师事务所
蔡定铂    江西唐三彩律师事务所
万里鹏    江西洪定律师事务所
朱  刚    江西刚宇律师事务所
张  喆    江西商海律师事务所
刘和平    江西畴略律师事务所
龙承先    江西畴略律师事务所
胡文烙    江西博德律师事务所
陶小泉    江西国风律师事务所
李  萌    江西国风律师事务所
刘明京    江西国风律师事务所
万保华    江西豫章律师事务所
姜国梁    江西赣兴律师事务所
鲁  鹏    江西华邦律师事务所
成  回    江西竞平律师事务所
徐金龙    江西竞平律师事务所
陈国根    江西竞平律师事务所
黄友生    江西阳中阳律师事务所
胡建平    江西华赣律师事务所
九  江（17名）
车参荣    江西东太律师事务所
胡远宏    浙江杭天信（九江）律师事务所
黎登科    江西君台律师事务所
张绍荣    江西君台律师事务所
陈炎林    江西昆群律师事务所
金玲玲    江西顺合律师事务所
罗江奇    江西顺合律师事务所
陈敬仁    江西泰极律师事务所
齐  迹    江西天康律师事务所
叶宏明    江西天康律师事务所
威德强    江西惟民律师事务所
胡建华    江西问章律师事务所
殷少华    江西心秤律师事务所
聂文虎    江西豫宁律师事务所
王永生    江西挚诚律师事务所
吴  民    江西挚诚律师事务所
周会茂    江西挚诚律师事务所
景德镇（3名）
李志宣    江西帖隼律师事务所
金观堂    江西瀛畅律师事务所
施向东    江西晨天律师事务所
鹰  潭（1名）
陈  袆    江西雄石律师事务所
赣  州（23名）
白康生    江西大榕树律师事务所
曹孟明    江西敬虔律师事务所
韩良人    江西客家人律师事务所
黄军仙    江西赣信律师事务所
蓝希桥    江西泰康律师事务所
李  锴    江西理公律师事务所
李贤春    江西理公律师事务所
廖彩东    江西大榕树律师事务所
林传通    广东广和（赣州）律师事务所
林绍云    江西客家人律师事务所
林学文    江西客家人律师事务所
刘莜蓁    江西正制律师事务所
王  华    江西步云律师事务所
王犹海    江西钨都律师事务所
谢建锋    江西江龙律师事务所
谢觉今    江西文峰律师事务所
谢小荣    江西玉成律师事务所
熊扬发    江西客家人律师事务所
尹  韦    广东广和（赣州）律师事务所
赵彦修    江西钨都律师事务所
钟建华    江西明理律师事务所
周友谊    江西客家人律师事务所
肖福灵    江西一泓律师事务所
宜  春（21名）
钱  玲    江西甘雨律师事务所
余德洪    江西同茂律师事务所
黄富海    江西玉京律师事务所
朱水清    江西爱心律师事务所
李春辉    江西天开律师事务所
袁全华    江西浩剑律师事务所
何员香    江西金丰律师事务所
陈恩义    江西金丰律师事务所
赖万春    江西金丰律师事务所
邹小湖    江西药都律师事务所
聂小勇    江西药都律师事务所
段金生    江西药都律师事务所
况伟龙    江西雪辰律师事务所
刘卫星    江西筠泉律师事务所
张建萍    江西筠泉律师事务所
童辉义    江西瑞州律师事务所
罗  鸿    江西天使律师事务所
潜少锋    江西君序律师事务所
胡一进    江西一进律师事务所
李松林    江西阳宇律师事务所
钟志辉    江西阳宇律师事务所
上  饶（4名）
谢良忠    江西联名律师事务所
李  涛    江西六尺条律师事务所
卓冈荣    江西三清律师事务所
吉  安（6名）
陈文艺    江西西昌律师事务所
贺新华    江西宜彰律师事务所
蒋护贻    江西遂龙律师事务所
彭家骏    江西遂龙律师事务所
孙桂忠    江西阳丰律师事务所
袁宁辉    江西文星律师事务所
抚  州（8名）
廖志华    江西衡业律师事务所
罗兴亮    江西恒澍律师事务所
李洪东    江西正石律师事务所
周庆武    江西周庆武律师事务所
周新华    江西三松律师事务所
杨金芸    江西三松律师事务所
梁伟光    江西民鉴律师事务所
熊建文    江西民鉴律师事务所

- 1 -